
令和５年７月吉日

お取引先各位

北国リース株式会社

「インボイス用請求書の提出について」

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　誠にありがとうございます。

さて、当社宛の請求書につきまして、１０月から施行されますインボイス用にレイアウトを

変更致しましたので再度ダウンロードしていただきたくお願い申し上げます。

どうかご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

①用紙の入手 当社ホームページよりダウンロードして下さい。

②用紙の選択 従来通りＡ４の縦と横を準備しておりますので御社の明細に

合わせてお選びください。

③入　　力 サンプルを参照してもれなく入力してください。

尚、必要な計算式は御社にて設定して下さい。

④捺印後発送 印刷し、御社の明細に１部添付し社印を捺印して提出して下さい。

⑤使用時期 施行は10月からですが、早めに切り替えていただけると幸いです。

<お問い合わせ先)北国リース株式会社　経理課　担当：森・高崎(076-277-2706)


